
23.09.24 9:13 Body (36).html

Frow—
Sent: Monday, August 5, 2024 1:02 PM

To: Podatelna (ÚMČP.9) <podatelna@PRAHA9.CZ>

Subject: Revitalizace Klíčovských sadů/Lesoparku Klíčov

Dobrý den,

nedávno jsem se dotazoval na realizaci projektu revitalizace okolí bobové dráhy při ulici

Prosecká. Rád bych se podobně zeptal zodpovědných osob, jakým způsobem pokračuje realizace

projektu změny podoby Klíčovských sadů a Lesoparku Klíčov (viz

h_ttps://mvw.praha9.cz/sites/default/files/downloads/2022/04/k1icovske-sady-a-lesonark.nfl)?

Prosím o předání dotazu dále a informování o dalším postupu.

Zajímá mě zejména: Existují již další konkrétní kroky, kterými se bude postupovat? Existují

konkrétní výstupy setkání s občany? Na jaře 2023 měl být vytvořen návrh realizace. Může mi

být nasdílen? Existuje harmonogram projektu od jara 2023 dále?

Děkuji.

S pozdravem

T‘Ile:I/IC:/Users/sobotkoval/Downloads/Body (36).html
2/2


